0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1

0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1

0,04 1
0,04 1
0,04 1

0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1

0,04 1
0,04 1

Bacardi Carta Blanca
Captain Morgan Spiced
Diplomatico 12Y

Don Papa

Pyrat XO

Dictator 12Y0

Bumbu

Bumbu X0

Finlandia
Czechoslovakia
Rusky standard
Absolut Vodka

KBS
Metaxa 7"

Karpatské Brandy

Jameson, Jameson Orange

Tollamore DEW / Tullamore DEW Honey
Jim Beam

Jack Daniel s

Jack Daniel “s Honey

Jack Daniel s Gentleman

Jack Daniel “s Single Barel

Monkey Shoulder Whisky

Glenfiddich 12 YO

Hennessy V8
Hemnessy VSOP

3,50
3,50
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
5,90

3,50
3,50
5,50
3,90

3,90
5,90
2,90

2,90
2,90
2,90
4,50
4,50
4,90
5,90
4,90
6,90

5,60
6,90

0,301
0,50 1
0,30 1
0,50 1
0,30 1
0,50 1
0,301
0,50 1
0,50 1
0,30 1
0,50 1
0,301
0,50 1

0,101
0,10 ]
0,10 1
0,10 1
0,75 1
0,75 1
0,751
0,75
0,75

0251

0,06 1

0,30 1

0,30 1

0,30 1

0,30 1

Capovany Radegast 10°

Capovany Radegast 10°

Capovany Radegast 12°

Capovany Radegast 12°

Capované Svijany 11° nepasterizovany
Capované Svijany 11° nepasterizovany
Capovany Pilsner Urquell 12°

Capovany Pilsner Urquell 12°

Capovany Guinness

Capované nealko ochutené Pomelo-Grep
Capované nealko ochutené Pomelo-Grep
Capované nealko neochutené

Capované nealko neochutené

Vino

Vino biele - podla ponuky

Vino ervené - podla ponuky
Vino ruiové - podla ponuky
Capované prosecco
Nevestine slzy

Palava

Slzy tvojich ex

Lenichove slzy

Traja jazdci

@ b -~ e @
Miesane napoje
Aperol Spritz
Aperol, prosecco, soda, pomarant
B52
Pkaliha, Bailey's, Absinth

Cuba Libre

Bacardi carta Blanca, Coca-Cola, limetka

Bavorak

Fernet Stock, tonic

Mojito

Rum, soda, mata, limetka, trstinovy cukor
Virgin mojito

Mata, limetka, mojito sirup, trstinovy cukor

Adresa prevadzky: Sikurn 4548, 036 01 Martin-Priekopa

1,80
2,10
1,90
2,30
1,90
2,30
2,20
2,80
4,50
2,00
2,30
2,00
2,30

2,20
2,20
2,20
2,20
15,00
15,00
15,00
15,00
22,00

6,90
6,90
6,90
0,90
7,90

4,90

Previdzkovatel: Filip Turtan, Kolonia Hyviezda 4518/25, 036 08 Martin

Nipojovy listok vytvoril: Filip Turéan. Platny od 17, 3. 2025



Cocktail menu

NEAPOL

$ M L XL

o 0020 004 0081 0,121 PIZ/ZReSTERRePUB
MOM Rocks + Indian River Tonic 850 10,50 13,50 17,50 : . :

MOM Love + pink grep Tonic 8,50 10,50 13,50 17,50

MOM Gin + nhorkovy Tonic 850 10,50 13,50 17.50 HﬂPOJOVY LISTOK
Beeleater + citron / limeta, Kinley Tonic 7,00 9,00 12,00 153,40

Hendrick’s + nhorka / limeta, uhorkovy Tonic 9,00 12,00 16,00 19,50

Likéry / Tequila

Nealko

0,041 Bailey s 3,50
001 ?npm‘nné nealko 2,50 0041  Jidgermeister / Jigermeister Orange 3.50
0301  Capované nealko 2,00 0041 FernetStock / Citrus 2,90
0,33] Romerquelle podfa ponuky 3,50 0041  Tatransky éaj 3.50
0251 Cappy- podla ponuky 3,50 004] Teremana Blanco Tequila 6,90
0,101  Soda 0,20
0331  Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite 3,50
; T - ]
0251  Tonmic Kinley 3,50 Sl k kl ]k
0201  Tomic Franklin 4,90 ovens a as a
0,251 RedBull 6,00
0041  Vodka, Borovicka, Gin, Horec, Shivovica, 1,80
0301  Citronida 1,90
Hruskovica, Karpatski hork:i, Spisska
0501  Citromada 2,50
: P : X borovicka, Pepermint likér
0,401  Limondida - ovocni, bazovi, mango 5,90
o e 0041 Koniferka 1,80
0301  Pohir Cistej vody 0,20
Tenlé ninoi Destilaty
: il - ; I 004!  Hruskovica Vilmos 3,50
: istrett :
: i L 0041  Slivovica Bosdcka 3,50
7¢  Cappuccino 3,20 )
e 5730 0041  Marhul ovica Bosacka 3,60
7¢  Latte] iat ,
’ whTa el 0041  Absinth 4,90
14g  Espresso Doppio 2,90
7e  Tuerecka kava 1,80
7¢  Viedenskid Kiva 3,20
250 Horica Cokolida 3.90
127¢  Ladovi kdva 5,90 l : -
25¢ ﬁai z lisovaného ovocia 4,90 094 Beelecater / P]:ir 3,50
25¢  Caj/baleny/ 2,90 0041  Bombay Sapphire zjgn
10y  Cajzcerstvej miity 4,90 o 9
10g  Cajzéerstvého zdzvoru 4,90 o O 4,90
Ny Med 1,00 0041  Tanqueray 4,90

0041  Malfy Gin Rosa 3,50
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